КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года № 70
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 9 ноября 2012 года № 185 «О рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района»»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Варгашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 9 ноября 2012 года № 185 «О рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района» следующие изменения:
1) слова «

	Зюба

Татьяна Олеговна
	- ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

»

заменить словами «

	Зюба

Татьяна Олеговна
	- главный специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

»;
2) слова «

	Михайлов

Александр Вячеславович
	- директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Варгашинскому району» (по согласованию).

»

заменить словами «

	Архипов

Владимир Александрович
	- депутат Варгашинской районной Думы (по согласованию).

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Варгашинского района                                                                В.Ф. Яковлев